סוג הבחינה: א. בגרות לבתי ספר על-יסודיים
ב. בגרות לנבחנים אקסטרנליים
מועד הבחינה: קיץ תשס"ט, 2009
מספר השאלון: 141,034103
117,118,024101

## אזרחות

יחידת לימוד אחת

### הוראות לנבחן

א. משך הבחינה: שעתיים.

ב. מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה ארבעה פרקים.

פרק ראשון – (14x1) – 14 נקודות
פרק שני – (9x3) + (13x1) – 40 נקודות
פרק שלישי – (12x2) – 24 נקודות
פרק רביעי – (11x2) – 22 נקודות
סה"כ – – 100 נקודות